4

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2025 № 1071

г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 03.02.2025 № 131
«О проведении паспортизации и классификации
объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности
инвалидов, обследования жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах»

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 03.02.2025 № 131 «О проведении паспортизации                       и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов, обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Мурзину О.В.

Глава города Батайска                                                                        В.Е. Кукин

Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения города Батайска

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
от 17.12.2025 № 1071
о

СОСТАВ
комиссии по обследованию объектов и экспертной оценке состояния их доступности, обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах

	Мурзина
Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам, председатель комиссии

	Трушков
Алексей Алексеевич
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Наумов
Антон Викторович
	-
	заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству, заместитель председателя комиссии

	Крикоров
Георгий Александрович
	-
	начальник Управления социальной защиты населения города Батайска, заместитель председателя комиссии

	Пазина
Елена Валериевна
	-
	ведущий специалист Управления социальной защиты населения города Батайска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Борисов
Дмитрий Игоревич

	-

-
	директор общества с ограниченной ответственность «Архитектурно-планировочного бюро» города Батайска (по согласованию)

Вильчинская
Ирина Михайловна

-

начальник Управления образования города Батайска

	Великанова
Валентина Сергеевна

Гетьманская
Антонина Викторовна

-
	заместитель руководителя                              по общественным проектам филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Ростовской области (по согласованию)

начальник Управления культуры города Батайска

	Караблинова
Анастасия Анатольевна
	-
	заместитель начальника Управления социальной защиты населения города Батайска

	Кислица
Андрей Андреевич

Матвеева
Наталья Ивановна
	-
	начальник Управления по архитектуре      и градостроительству города Батайска – главный архитектор города Батайска

ведущий инспектор отдела управления жилищным фондом и реформирования ЖКХ УЖКХ города Батайска

	Семёнычева
Мария Александровна
	-
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	Сидоренко
Ирина Анатольевна

	-
	председатель Батайской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

Соколов
Владимир Вячеславович

-

начальник отдела по физической культуре и спорту Администрации города Батайска

	Шаркова
Анна Владимировна

Хотюн
Елена Викторовна
	-
	начальник отдела экономики, инвестиционной политики и стратегического планировании Администрации города Батайска

начальник отдела управления жилищным фондом и реформирования ЖКХ УЖКХ города Батайска

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                       В.С. Мирошникова

image1.png